

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zosta.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
86	734222612	Ventili regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	4,000	11,97	47,88	12,000	143,64	0,000	0,00
87	734222613	Ventili regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	5,000	12,43	62,15	0,000	0,00	0,000	0,00
88	734229141	Montáž ventilu jednotrkovej horizontálnej sústavy	ks	50,000	1,49	74,50	51,000	75,99	0,000	0,00
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						325,68		671,32		0,00
93	735153221	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ 33K/600 1700mm 4, 520m2	ks	3,000	88,48	265,44	2,000	176,96	0,000	0,00
97	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	súb	3,000	11,45	34,35	14,000	160,30	0,000	0,00
98	4849210004	Príslušenstvo k montáži potrubia a radiátorov /objímky, konzoly...montáž, izolácia potrubia.../	sub/100m	0,410	63,15	25,89	5,290	334,06	0,000	0,00
740 Silnoprád						919,05		2 126,98		12 076,17
100	740000003	Elektroinštalácia	súb.	0,060774887	15 122,20	919,05	0,140652815	2 126,98	0,798572298	12 076,17
784 Dokončovacie práce - malby						108,00		0,00		1 134,72
171	784451962	Malby z maliarskych zmesí dvojnás. dvoj a viacfar. s bielym strop. s oškrabaním	m2	150,000	0,72	108,00	0,000	0,00	1 576,000	1 134,72
Celkom						6 332,97		6 199,08		21 724,77

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 966

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota
 Objekt: Rekonštrukcia
 Časť: Elektroinštalácia
 JKSO:
 Miesto: Malá Lehota

Obdobie: 1.-31.5.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
 Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA
 Dátum: 6. 6. 2012
 Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky M										
21-M Elektromontáže							919,05	1 553,06		1 147,73
Elektromontáže							900,29	1 453,90		1 120,93
5	210010301	Škatula pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	40,000	0,49	19,60	40,000	19,60	90,000	44,10
6	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	40,000	0,16	6,40	40,000	6,40	90,000	14,40
7	210010321	Škatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	31,000	2,00	62,00	20,000	40,00	163,000	326,00
8	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	31,000	0,88	27,28	20,000	17,60	163,000	143,44
9	3450907400	Viečko krabicové V 68	ks	31,000	0,06	1,86	20,000	1,20	163,000	9,78
10	3450662400	Svorkovnica S-66	ks	31,000	0,48	14,88	20,000	9,60	163,000	78,24
11	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na závit	ks	31,000	0,06	1,86	20,000	1,20	163,000	9,78
12	210040701	Drážka pre rútku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	225,500	0,88	198,44	170,000	149,60	254,500	223,96
13	210040702	Drážka pre rútku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	20,000	1,00	20,00	50,000	50,00	130,000	130,00
14	210040712	Otvor pre vývodkovú skriňu veľkú s vysekaním, zamurovaním a začistením	ks	5,000	2,25	11,25	0,000	0,00	1,000	2,25
117	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	100,000	0,35	35,00	100,000	35,00	0,000	0,00
118	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	100,000	0,33	33,00	100,000	33,00	0,000	0,00
119	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	100,000	0,35	35,00	500,000	175,00	0,000	0,00
120	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	100,000	0,33	33,00	500,000	165,00	0,000	0,00
121	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	278,000	0,35	97,30	400,000	140,00	122,000	42,70
122	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	278,000	0,59	164,02	400,000	236,00	122,000	71,98

EURO-BUILDING, a.s.

Podnikárska 23
 821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 066

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
123	210810012	Silový kábel CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	36,000	0,42	15,12	45,000	18,90	9,000	3,78
124	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	36,000	2,28	82,08	45,000	102,60	9,000	20,52
125	210810013	Silový kábel CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	10,000	0,42	4,20	60,000	25,20	0,000	0,00
126	3410109700	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	10,000	3,80	38,00	60,000	228,00	0,000	0,00
95-M Revízie						18,76		99,16		26,80
140	950104023	Demontáž akumuláč. peci s výkonom do 10 kW, v priestore bezpečnom	ks	6,000	2,68	16,08	34,000	91,12	8,000	21,44
142	950107004	Pomocné práce demontáž rozvádzača, rozvodnice	ks	1,000	2,68	2,68	3,000	8,04	2,000	5,36
Celkom						919,05		1 553,06		1 147,73

EURO-BUILDING, a.s.
 Podmanská 23
 821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 066

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.5.2012

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EURO - BUILDING a.s. BA
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066
IČ DPH: SK2020339211

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Malá Lehota
sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota
Miesto: Malá Lehota

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				129 998,25
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	8 108,32	6 332,97		14 441,29
3. DPH	1 621,66	20.00 %	1 266,59	2 888,25
4. Celkom	9 729,98		7 599,56	17 329,54

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

podpis
IČO: 35 683 066
821 06 Bratislava
Podunajská 23

podpis



V Bratislave

Dátum: 6.6.2012

13.6.2012